

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59229

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Amaretti koekjes met abrikozenpitten

**Inhoud:**

**Barcode:** 5160215635437

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, 20% abrikozenpitten, eiwit, melkeiwit, rijsmiddelen (E500 en E503), aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Dolciaria Gadeschi S.P.A.

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1884kJ / 448kcal
<b>Eiwitten</b>	6,5g
<b>Koolhydraten</b>	77,6g
<b>Waarvan suikers</b>	76,2g
<b>Vetten</b>	10,1g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,7g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	0,15g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59229

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Cantuccini met chocoladestukjes Sapori

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 5160215635437

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, 22,5% chocoladedruppels en -stukjes (suiker, cacaomassa, cacao boter, emulgator: sojalecithine, natuurlijke aroma's), 4,5% eigeel\*, 4,5% eieren\*, 4,5% volle melk, boter (melk), rijsmiddelen: dinatriumdifosfaat, natriumwaterstofcarbonaat, 0,4% honing, zout, aroma's.

## Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten. \*Vrije eieren.

**Allergenen:** Tarwebloem, sojalecithine, volle melk, melk.

**Exploitant:** Colussi S.P.A.

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1884kJ / 448kcal
<b>Eiwitten</b>	7,1g
<b>Koolhydraten</b>	72,0g
<b>Waarvan suikers</b>	41,0g
<b>Vetten</b>	14,0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,0g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	0,75g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59229

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Lindt melk chocolade

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 5160215635437

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, magere melkpoeder, lactose (melk), gerstmoutextract, emulgator: sojalecithine, aroma. Cacao: minimaal 30%.

## Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten.

**Allergenen:** Volle melkpoeder, magere melkpoeder, melk, sojalecithine.

**Exploitant:** Lindt & Sprungli spa Largo E. Bucheroni

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2253kJ / 539kcal
<b>Eiwitten</b>	7,1g
<b>Koolhydraten</b>	57,0g
<b>Waarvan suikers</b>	55,0g
<b>Vetten</b>	31,0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	19,0g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	0,26g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59229

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Panettone Balocco

**Inhoud:** 500 g

**Barcode:** 5160215635437

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, 15,5% rozijnen, 12% gekonfijte sinaasappelschil (sinaasappelschil, glucose-fructosestroop, suiker, zuurteregelaar: citroenzuur), roomboter, 7,8% scharreleigeel\*, 7,5% natuurlijke zuurdesem (tarwebloem, water), suiker, gepasteuriseerde verse melk 4%, emulgator: mono- en diglyceriden van vetzuren; zout, natuurlijke aroma's.

## Bijzonderheden:

Kan sporen van noten en soja bevatten. \* Vrije uitloop eieren.

**Allergenen:** Tarwebloem, roomboter.

**Exploitant:** Balocco S.P.A.

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1504kJ / 358kcal
<b>Eiwitten</b>	7,4g
<b>Koolhydraten</b>	49,0g
<b>Waarvan suikers</b>	21,0g
<b>Vetten</b>	14,0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	7,9g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	0,43g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59229

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Bosvruchtenjam

**Inhoud:** 220 g

**Barcode:** 5160215635437

## Lijst met ingrediënten:

35% bessen (15% bosbessen, 10% frambozen, 10% bramen), glucose-fructosestroop, suiker, geleermiddel: pectine; zuurteregelaar: citroenzuur.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Linea Azzurra S.R.L.

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1042kJ / 248kcal
<b>Eiwitten</b>	1,2g
<b>Koolhydraten</b>	62,0g
<b>Waarvan suikers</b>	59,0g
<b>Vetten</b>	0,0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,0g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	0,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59229

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Sospiri praline assorti Parenti

**Inhoud:** 80 g

**Barcode:** 5160215635437

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (kokos, palm, palmpit), cacaomassa, melkweipoeder, cacaoboter, volle melkpoeder, magere cacaopoeder, 0,5% hazelnoten, emulgatoren: sojalecithine, zonnebloemlecithine, natuurlijk vanille-aroma, aroma's. Melkchocolade buitenkant: cacao 30% minimum. Pure chocolade buitenkant: cacao minimaal 52%.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Colussi S.P.A.

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2295kJ / 550kcal
<b>Eiwitten</b>	3,2g
<b>Koolhydraten</b>	57,0g
<b>Waarvan suikers</b>	56,0g
<b>Vetten</b>	33,0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	22,0g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	0,19g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59229

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Zachte nougat met amandelen

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 5160215635437

## Lijst met ingrediënten:

30% amandelen, suiker, glucose-fructosestroop, 3% honing, wafel (aardappelzetmeel, water), eiwit, natuurlijk citroenaroma, aroma.

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van andere noten, soja en melk.

**Allergenen:** Amandelen.

**Exploitant:** Sperlari Srl

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1929kJ / 457kcal
<b>Eiwitten</b>	8,3g
<b>Koolhydraten</b>	66,0g
<b>Waarvan suikers</b>	63,0g
<b>Vetten</b>	17,0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,4g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 59229

**Supplier ID:** 50920

**Artikelomschrijving:** Sperlari Vruchtensmaak pectine gelei

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 5160215635437

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, water, 2% perziknectar (1% perzikpuree, water, suiker), 2% mandarijnnectar (1% mandarijnpuree, water, suiker), 2% aardbeinnectar (1% aardbeienpuree, water, suiker), 2% ananasnectar (1% ananaspuree, water, suiker), geleermiddel (pectine), zuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, luteïne), zuurteregelaar (natriumcitraat), aroma's, concentraat van zwarte wortel.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Sperlari Srl

**Land van herkomst:** Italië

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1371kJ / 323kcal
<b>Eiwitten</b>	0,0g
<b>Koolhydraten</b>	79,0g
<b>Waarvan suikers</b>	69,0g
<b>Vetten</b>	0,0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,0g
<b>Voedingsvezels</b>	
<b>Natrium</b>	0,36g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.